

	Presupuesto 2019	Realizado epígrafes 2019	Realizado 2019	Realizado 2018
<b>D. RESULTADO DISPONIBLE</b>	<b>3.146,68</b>	<b>381,74</b>	<b>381,74</b>	<b>-3.000,24</b>
<b>RESULTADO PONDERADO 2019-2018</b>			<b>-2.618,50</b>	
4. Aprovisionamientos.		<b>-30.565,83</b>		
602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS		-41.528,95		
MATERIAL DE OFICINA Y SIMILARES	-1.500,00		-995,73	-1.402,21
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-37.500,00		-40.533,22	-37.996,08
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	0,00	10.963,12		
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	0,00		0,00	2.152,20
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	0,00		10.963,12	2.782,94
5. Otros ingresos de explotación.		<b>921.736,76</b>		
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP		727.975,28		
CECALE Y COMISIONES	110.000,00		113.836,69	124.066,72
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	587.800,00		614.138,59	523.449,40
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS		193.761,48		
CUOTAS ASOCIACIONES	166.200,00		155.552,93	177.409,52
INGRESOS SERVICIOS DIVERSOS CUOTA COMPLEMENTAF	7.800,00		38.208,55	7.657,33
6. Gastos de personal.		<b>-618.397,63</b>		
640 SUELDOS Y SALARIOS		-469.527,00		
SUELDOS Y SALARIOS	-101.000,00		-77.752,62	-122.006,68
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-379.000,00		-391.774,38	-360.075,03
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-147.571,69		
SEGURIDAD SOCIAL	-30.500,00		-23.276,97	-37.008,50
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-119.500,00		-124.294,72	-115.077,28
649 OTROS GASTOS SOCIALES		-1.298,94		
OTROS GASTOS SOCIALES	-1.500,00		-1.298,94	-1.077,93

	Presupuesto 2019	Realizado epígrafes 2019	Realizado 2019	Realizado 2018
7. Otros gastos de explotación.		<b>-168.964,37</b>		
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-2.745,05		
REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-2.000,00		-2.745,05	-4.354,22
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	0,00		0,00	0,00
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.		-12.185,39		
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT			-283,92	-18.120,00
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-18.000,00		-11.901,47	
624 TRANSPORTES		-35,13		
TRANSPORTES Y PAQUETERÍA	-600,00		-35,13	-95,56
625 PRIMAS DE SEGUROS		-3.916,30		
PRIMAS DE SEGUROS	-3.300,00		-3.564,54	-3.294,27
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-1.300,00		-351,76	-1.230,60
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-807,41		
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-1.500,00		-807,41	-1.418,16
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL		-9.922,63		
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-7.000,00		-9.570,63	-6.051,24
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-1.000,00		-352,00	-755,00
628 SUMINISTROS		-30.407,56		
COMUNICACIONES	-10.800,00		-9.421,25	-10.740,45
ENERGÍA	-12.700,00		-9.240,37	-12.720,53
COMUNIDAD	-8.000,00		-9.364,46	-8.003,09
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-2.500,00		-2.381,48	-1.745,87
629 OTROS SERVICIOS		-108.708,41		
SUSCRIPCIONES	-6.500,00		-6.340,43	-6.482,52
CECALE	-40.000,00		-39.292,75	-63.505,58
CEOE	-9.400,00		-9.515,00	-9.400,00
SERVICIOS AUXILIARES ORDINARIOS	-8.000,00		-7.321,72	-8.072,77
CONFERCO			-1.408,00	
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS E IMPREVISTOS	-3.250,00		-3.697,64	-10.100,39
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-25.000,00		-41.132,87	-25.167,10
631 OTROS TRIBUTOS		0,00		
OTROS TRIBUTOS	0,00		0,00	0,00
659 OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE		-236,49		
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS	-4.000,00		-236,49	-8.895,15

12. Otros resultados		<b>-70.123,87</b>			
678 GASTOS EXCEPCIONALES				-3.490,97	
113 RESERVA PENDIENTE 2018 POR RESULTADOS NEGATIVOS				-29.354,80	
121 RESULTADOS NEGATIVOS 2018 A COMPENSAR				-37.278,10	
AÑO 2018: DOS CUOTAS CECALE PAGADAS EN EJERCICIO					23136,56
AÑO 2018: GASTOS SUBVENCIONES 2016 Y ANTERIORES					11141,3
113 RESERVA ARTÍCULO 36.3 ESTATUTOS					
RESERVA 2019	-33.303,32	<b>-33.303,32</b>		-33.303,32	0,00
	Presupuesto	Realizado epígrafes	Realizado	Realizado	
	2019	2019	2019	2018	
<b>D. RESULTADO DISPONIBLE</b>	<b>3.146,68</b>	<b>381,74</b>	<b>381,74</b>	<b>-3.000,24</b>	
<b>RESULTADO PONDERADO 2019-2018</b>			<b>-2.618,50</b>		